КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ  РАЙОН

БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БАРАШКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  23 октября 2017 года № 86 - р

с. Барашково

О включении водозаборной скважины в реестр объектов муниципальной собственности Барашковского сельсовета и в состав муниципальной казны Барашковского сельсовета

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 « Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Барашковского сельсовета Варгашинского района Курганской области, решениями Барашковской сельской Думы от 1 июля 2008 года № 111 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Барашковского сельсовета», от 4 апреля 2011 года № 3 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну Барашковского сельсовета», Администрация Барашковского сельсовета

обязывает:

1. Включить в реестр объектов муниципальной собственности Барашковского сельсовета водозаборную скважину балансовой стоимостью 59000 рублей, расположенную по адресу: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с. Барашково, ул. Советская, 10.
2. Службе бухгалтерского учета и отчетности поселений (по согласованию) включить в состав муниципальной казны Барашковского сельсовета водозаборную скважину, указанную в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Барашковского сельсовета                                                Т. Н. Кириллова